Fol. 2. Canon. Aucun Amen. - Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui. -<<Te 
igitur ... una cum famulo tuo ill. papa nostro et antistite nostro et rege nostro ill. 
necnon et me indigna famulo tuo (les six derniers mots biffés) et omnibus ... » -
2. << Memento, Domine, f. f. t. ill. (suivent cinq lignes grattées et effacées dans 
lesquelles on distingue encore : << ... quorum elemosynas recepimus et ... qui se nostris 
commendaverunt orationibus .. . >>) et omnium circumadstantium vel (ce dernier 
mot a été biffé et remplacé par: atque) omnium fidelium christianorum quorum tibi 
fides ... >> 

Fol. 2 vo. <<Communicantes .. . Cosme et Damiani (en marge et d'une autre main: 
<< necnon et illorum quorum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur 
triumphus >>, cette addition a été ensuite biffée), et omnium sanctorum ... >>- << Unde 
et memores .. . tarn admirabilis nativitatis quam (ces trois derniers mots ont été 
biffés) beate passionis ... » 

Fol. 3· <<Memento mei, queso, Domine, et miserere ... sicut incensum in conspectu 
divine maiestatis tue cum adore suavitatis accendantur. Memento etiam D. f. f. 
t .... >>-Toute la prière qui précède a été grattée et effacée; il est néanmoins facile 
de se rendre compte qu'elle est identique à celle qui figure en marge du sacramen
taire de Reichenau. (Bibl. nat., lat. , r8oo5, fol. 23 vo; ci-dessus, notice 46.) 
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Fol. 3 vo. « Libera nos ... Petro et Paulo atque Andrea (suivent deux lignes grat-
tées et effacées : « una cum sanctis .. . rib us tuis ... Sebastiano ( ?) ... Remigio, Silves-
tre (?) ») cum omnibus sanctis tuis ... »-<<Pax Domini s. s. v . Etc. s. t. - Agnus 
Dei ... III. Dona no bis pacem. Hec sacra sancta (sic) commixtio corpus et sanguis 
(sic) D. n. I. C. fiat michi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis et ad vitam 
capiendam eternam preparatio salutaris. Per. » 

Fol. 3 v0 • «Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... >>-<< Ave in eternum sanctissima 
caro, mea in perpetuum summa dulcedo. Amen. - Corpus D. n. I. C. tibi maneat 
ad salutem et conservet animam tuam in vit. et. Amen. - Perceptio corpus (sic) 
et sanguis (sic) D. n. I. C. prosit anime mee in vit. et. A. Post missam dicat hanc ora
tionem. Placeat tibi, Domine Iesu Christe, obsequium servitutis nostre et presta ... » 

Fol. 3 VO. <<Dom. V ante natale Domini. In adventu. »- 13 v0 • <<In nat.>>- 17. 
<< In octab. Domini. »-<<Dom. 1 infra nat. Domini. »- 65. Evangile des Rameaux. 
Partie narrative : c; le Sauveur : a; alü : s.- 70 v0 • Passion selon s. Marc. Partie 
narrative : m; le Sauveur : h; alii : s. - 8o. Passion selon s. Jean. Partie narrative : 
c ; le Sauveur : l ; alii : s .